
 

Usnesení Rady obce Rudoltice č. RO/2022/03/31 

 

USNESENÍ č. RO/1/2022/03/31 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje navržený program jednání. 
 

USNESENÍ č. RO/2/2022/03/31 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o odvádění odpadních vod kanalizací 

č. 13/2018/OV mezi obcí a XXX trvale bytem XXX, která je nedílnou součástí tohoto usnesení.  

 

USNESENÍ č. RO/3/2022/03/31 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Darovací smlouvy mezi obcí a Českým svazem ochránců 

přírody se sídlem 569 14 Vendolí 42, IČ 70920907 v celkové výši 3.000,- Kč, a která je nedílnou 

součástí tohoto usnesení. 

 

USNESENÍ č. RO/4/2022/03/31 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce mezi obcí a Římskokatolickou farností 

Rudoltice se sídlem 561 25 Rudoltice čp. 1, IČ 49314602, jejímž předmětem je bezplatná výpůjčka 

pozemku st. p. č. 896 v k. ú. Rudoltice u Lanškrouna, a která je nedílnou součástí tohoto usnesení. 

 

USNESENÍ č. RO/5/2022/03/31 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Dodatku č. 1 k nájemní smlouvě schválené pod č. j. BiHK-

1578/2018 mezi obcí a Římskokatolickou farností Rudoltice se sídlem 561 25 Rudoltice čp. 1, IČ 

49314602, jejímž předmětem je změna parcel v důsledku vybudování hráze rybníka a úprava způsobu 

výpočtu výše nájemného, a která je nedílnou součástí tohoto usnesení. 

 

USNESENÍ č. RO/6/2022/03/31 

 
Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Dodatku č. 1 k nájemní smlouvě schválené pod č. j. BiHK-

1595/2018 mezi obcí a Římskokatolickou farností Rudoltice se sídlem 561 25 Rudoltice čp. 1, IČ 

49314602, jejímž předmětem je změna parcel v důsledku vybudování hráze rybníka a úprava způsobu 

výpočtu výše nájemného, a která je nedílnou součástí tohoto usnesení. 

 

USNESENÍ č. RO/7/2022/03/31 
 

Rada obce Rudoltice se seznámila s cenovou nabídkou zaslanou společností Empemont s.r.o. se sídlem 

Železničního vojska 1472, 757 01 Valašské Meziříčí, IČ 27772179, jejímž předmětem je nový převaděč 

vysokofrekvenčního signálu včetně anténní sestavy pro zlepšení kvality vysílání místního rozhlasu za 

celkovou cenu 90.750,- Kč vč. DPH, jenž je nedílnou součástí tohoto usnesení. Rada obce Rudoltice 

pořízení schvaluje. 

 

USNESENÍ č. RO/8/2022/03/31 
 

Rada obce Rudoltice projednala v souladu s čl. VI Zřizovací listiny ze dne 28.2.2008 nabídku 

předloženou Základní školou a mateřskou školou Rudoltice, jejímž předmětem je možnost využití 



vyřazeného hmotného majetku v Základní škole a mateřské škole Rudoltice obcí, a která je nedílnou 

součástí tohoto usnesení. Rada obce Rudoltice využití nabídky zamítla a schvaluje darování 

vyřazeného hmotného majetku jinému případnému zájemci nebo jeho likvidaci.  

 

USNESENÍ č. RO/9A/2022/03/31 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o prodeji dříví v drobném formou samovýroby č. 4                                            

mezi obcí a  bytem XXX, jejímž předmětem je vytěžení vyznačených stromů v porostu, a která je 

nedílnou součástí tohoto usnesení.  
 

USNESENÍ č. RO/9B/2022/03/31 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o prodeji dříví v drobném formou samovýroby č. 5 

mezi obcí a XXX bytem XXX, jejímž předmětem je vytěžení vyznačených stromů v porostu, a která je 

nedílnou součástí tohoto usnesení.  
 

USNESENÍ č. RO/9C/2022/03/31 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o prodeji dříví v drobném formou samovýroby č. 6 

mezi obcí a XXX bytem XXX, jejímž předmětem je vytěžení vyznačených stromů v porostu, a která je 

nedílnou součástí tohoto usnesení.  
 

USNESENÍ č. RO/9D/2022/03/31 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o prodeji dříví v drobném formou samovýroby č. 7 

mezi obcí a XXX bytem XXX, jejímž předmětem je vytěžení vyznačených stromů v porostu, a která je 

nedílnou součástí tohoto usnesení.  
 

USNESENÍ č. RO/9E/2022/03/31 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o prodeji dříví v drobném formou samovýroby č. 8 

mezi obcí a XXX bytem XX, jejímž předmětem je vytěžení vyznačených stromů v porostu, a která je 

nedílnou součástí tohoto usnesení.  
 

USNESENÍ č. RO/9F/2022/03/31 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o prodeji dříví v drobném formou samovýroby č. 9 

mezi obcí a XXX bytem XXX, jejímž předmětem je vytěžení vyznačených stromů v porostu, a která je 

nedílnou součástí tohoto usnesení.  
 

USNESENÍ č. RO/9G/2022/03/31 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o prodeji dříví v drobném formou samovýroby č. 10 

mezi obcí a XXX bytem XXX, jejímž předmětem je vytěžení vyznačených stromů v porostu, a která je 

nedílnou součástí tohoto usnesení.  
 

USNESENÍ č. RO/10/2022/03/31 
 



Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy kupní č. 2022033 mezi obcí jako kupující na straně 

jedné a společností AGRO LÍPA s.r.o. se sídlem Lípa 159, 582 57 Lípa, IŠ 27473805 jako prodávajícím 

na straně druhé, jejímž předmětem je koupě traktorové cisterny Meprozet PN 70/1 za celkovou cenu 

495.000,- Kč + DPH, a která je nedílnou součástí tohoto usnesení. 
 

USNESENÍ č. RO/11/2022/03/31 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o nájmu dopravního prostředku mezi obcí jako 

pronajímatele na straně jedné a společností Vision Rudoltice s.r.o. se sídlem Rudoltice 95, IČ 64254470 

jako nájemce na straně druhé, jejímž předmětem je nájem traktorové cisterny Meprozet PN 70/1, a 

která je nedílnou součástí tohoto usnesení. 
 

USNESENÍ č. RO/12/2022/03/31 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Pojistné smlouvy č. 6352947318 mezi obcí a Kooperativa 

pojišťovnou a. s. Vienna Insurance Group se sídlem Pobřežní 665/21, 186 00 Praha 8, IČ 47116617, 

jejímž předmětem je povinné autopojištění traktorové cisterny Meprozet PN 70/1, a která je nedílnou 

součástí tohoto usnesení. 
 

USNESENÍ č. RO/13A/2022/03/31 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření NS č. 264/14 s paní XXX, bytem XXX a pověřuje starostu obce 

k jejímu podpisu. 

 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření dodatku č. 26 k NS č. 603/9 a pověřuje starostu obce k jeho 

podpisu. 

 

USNESENÍ č. RO/13B/2022/03/31 
 
Zastupitelstvo obce Rudoltice projednalo návrh Uznání a dohody o splátkách dluhu mezi obcí 

Rudoltice na straně jedné, jako věřitelem a XXX, trvale bytem XXX, na straně druhé, jako dlužníkem, 

jež je nedílnou součástí tohoto usnesení a jejímž předmětem je úhrada závazků dlužníka vůči věřiteli, 

které vznikly v souvislosti s nájmem ve spojení s užíváním bytu č. XXX v bytovém domě čp. XXX v obci 

Rudoltice a rozhodlo její uzavření schválit. Zastupitelstvo obce Rudoltice pověřuje starostu obce k 

jejímu podpisu. 

 

USNESENÍ č. RO/13C/2022/03/31 
 

Rada obce Rudoltice projednala návrh dohody o ukončení nájmu bytu mezi obcí Rudoltice na straně 

jedné, jako pronajímatelem a XXX, bytem XXX, na straně druhé, jako nájemcem, jež je nedílnou 

součástí tohoto usnesení a jejímž předmětem je ukončení nájmu bytu č. XXX v bytovém domě čp. XXX, 

v obci Rudoltice k datu 31. 3. 2022 a rozhodla její uzavření schválit. Rada obce Rudoltice pověřuje 

starostu obce k jejímu podpisu. 

 

USNESENÍ č. RO/14/2022/03/31 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje Rozpočtové opatření č. 4/2022 ze dne 31.3.2022, jehož předmětem je 

rozšíření rozhlasu, a které je nedílnou součástí tohoto usnesení. 

 

 



USNESENÍ č. RO/15/2022/03/31 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o nájmu hrobového místa č. 7000070157 mezi obcí a 

XXX, trvale bytem XXX, jejímž předmětem je nájem hrobového místa č. 157 na dobu 10 let, a která je 

nedílnou součástí tohoto usnesení a pověřuje starostu obce k jejímu podpisu. 
 

 

Příští jednání Rady obce Rudoltice bude ve středu 14.4.2022 od 19:00 hodin  

 

 

 

Mgr. Ivo Kolomý, v. r.                                                 Jolana Kobzová, v. r.             

    starosta                                                                                 místostarostka                                                                             


